РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025         		                      № 31/2		           х. Старая Станица

О внесении изменений в Постановление от 28.12.2024
№ 272 «Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной (комплексной)
программы «Развитие культуры и спорта» на 2025 год»

	В соответствии с постановлением Администрации Старостаничного сельского поселения от 14.10.2024 № 192 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Старостаничного сельского поселения» Администрация Старостаничного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 28.12.2024 № 272 «Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной (комплексной)  программы «Развитие культуры и спорта» на 2025 год» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Старостаничного сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов  Администрации Старостаничного сельского поселения Фетисову Н.Н., директора  МБУК ССП «Старостаничный СДК и КУ» Погосову Л.А..

Глава Администрации
Старостаничного сельского поселения	                                     Н.П. Куртенок

3

Приложение
 к постановлению Администрации
Старостаничного сельского поселения
от 27.12.2024 № 272

Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы «Развитие культуры и спорта» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Старостаничного сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Направление 1 «Комплекс процессных мероприятий «Развитие культуры»

	1.
	Структурный элемент «Комплекс процессных мероприятий «Развитие культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов;
МБУК ССП «СТАРОСТАНИЧНЫЙ СДК И КУ» Погосова Лидия Александровна, директор.
	6020,0
	545,3
	0,0
	5474,7
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.1.
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)муниципального бюджетного учреждения культуры Старостаничного сельского поселения "Старостаничный сельский Дом Культуры и клубные учреждения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов;
МБУК ССП «СТАРОСТАНИЧНЫЙ СДК И КУ» Погосова Лидия Александровна, директор.
	6020,0
	X
	X
	X
	X

	1.1.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента  «Создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможности для духовного развития;
повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества»
	X
	31.12.2025
	МБУК ССП «СТАРОСТАНИЧНЫЙ СДК И КУ» Погосова Лидия Александровна, директор.
	6020,0
	X
	X
	X
	X

	Направление 2 «Комплекс процессных мероприятий «Развитие физической культуры и спорта»

	2.
	Структурный элемент «Комплекс процессных мероприятий «Развитие физической культуры и спорта»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов
	138,2
	0,0
	0,0
	138,2
	0,0

	2.1
	Мероприятие (результат) структурного элемента 2.1.
«Расходы на проведение физкультурных мероприятий в рамках»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов
	138,2
	X
	X
	X
	X

	2.2.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Проведение физкультурных мероприятий»»
	X
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов
	123,6
	X
	X
	X
	X

	2.2.2
	Контрольная точка результата структурного элемента «Проведение физкультурно-оздоровительных  мероприятий»
	X
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов
	14,6
	X
	X
	X
	X

	Направление 3 «Комплекс процессных мероприятий «"Развитие физической культуры и массового спорта"»

	3.
	Структурный элемент «Комплекс процессных мероприятий "Развитие физической культуры и массового спорта"
	01.01.2025
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов
	8955,9,
	3000,0
	0,0
	5955,9
	0,0

	3.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 3.1.
«Выполнили софинансирование мероприятий по инициативному бюджетированию (Устройство спортивной площадки в х. Старая Станица в районе ул. Гагарина, 35 (пересечение ул. Гагарина и ул. Блинова) за счет средств местного бюджета»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов
	5490,2
	X
	X
	X
	X

	3.1.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Развитие массовой физической культуры и спорта; совершенствование системы физического воспитания населения»
	X
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов
	5490,2
	X
	X
	X
	X

	3.2.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 3.2.
«Выполнили софинансирование мероприятий по инициативному бюджетированию (Устройство спортивной площадки в х. Старая Станица в районе ул. Гагарина, 35 (пересечение ул. Гагарина и ул. Блинова) за счет средств физических лиц»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов
	465,7
	X
	X
	X
	X

	3.2.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Развитие массовой физической культуры и спорта; совершенствование системы физического воспитания населения»
	X
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов
	465,7
	X
	X
	X
	X

	3.3.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 3.3. ««Выполнили софинансирование мероприятий по инициативному бюджетированию (Устройство спортивной площадки в х. Старая Станица в районе ул. Гагарина, 35 (пересечение ул. Гагарина и ул. Блинова) за счет средств областного бюджета»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов
	3000,0
	X
	X
	X
	X

	3.3.1.
	Контрольная точка результата структурного элемента «Развитие массовой физической культуры и спорта; совершенствование системы физического воспитания населения»
	X
	31.12.2025
	Фетисова Наталья Николаевна, заведующий сектором экономики и финансов
	3000,0
	X
	X
	X
	X

	4.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	15114,1
	3545,3
	0,0
	11568,8
	0,0

	X
	X
	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	X
	X
	соисполнитель 1

	X
	X
	соисполнитель 2

	X
	X
	участник 1

	X
	X
	участник 1